Ранжированный список поступающих
Специальность «Неврология»
ВНЕБЮДЖЕТНЫЙ ПРИЕМ иностранные граждане
	№ п/п
	СНИЛС
	Средний балл диплома
	Количество баллов за тест
	Количество баллов за индивидуальные достижения
	Сумма баллов
	Наличие оригинала диплома/согласие на зачисление

	1. 
	221-861-433 43
	4
	91
	20
	111
	да



